

## **Pellossalon asiointiliikenne**

### **Palvelutaksi eli ns. mummokyyti**

Palvelutaksi toiminta on ollut todella hyvä palvelu Moinsalmen suunnalla asuville vanhuksille sekä ajoittain myös nuoremmille joilla on esim. sairauden vuoksi autolla ajo kiellettyä.

Kyytiä käyttävät myös kesäaikaan ajokortittomat kesäasukkaat.

Matkustajat ovat, melkein kaikki, vanhuksia joilta on puoliso menehtynyt ja näin ollen myös kyyti keskustaan on poissa tai oma toimintakyky on alentunut niin että ajokortti on jouduttu luovuttamaan pois.

Kyytipäivänä hoidetaan niin terveyst-, pankki-, hyvinvointi kuin kauppa-asiat. Kaikki on suunniteltu näin, tätä on keskustassa asuvan vaikea ymmärtää koska palvelut ovat aivan ”nurkan takana” koko ajan.

Se on myös tärkeä sosiaalinen kohtaamispaikka koska moni heistä on yksinasuvia vanhuksia.

Matkustajia on ollut 8-10 henkilöä ja kyyti on kulkenut kaksi kertaa viikossa, maanantaisin ja torstaisin.

Kyyti hakee kotiovelta ja vie kotiovelle, tämä takaa turvallisen pääsyn kotiin asti, kauppaostoksia ei tarvitse kantaa pitkiä matkoja ja kävelymatkaa ei tule liian paljon. Useasti fyysinen toimintakyky on alentunut 80 vuotiailla mutta kotona pystytään kotiaskareet tekemään.

### **Miksi aina joka vuosi Moinsalmi – Pellossalo suunnalla asuvat vanhukset saavat taistella tästä perus palvelusta ?**

Perusteluna ei käy koulubussin liikennöiminen koska tätä palvelua käyttävät eivät nimenomaan asu koulubussin reitin varrella. Kävelymatkaa lähimmälle bussipysäkille voi olla monta kilometriä!

**Bussit liikennöivät vain koulupäivinä**, siis keskustaan ei pääse lomaviikoilla eikä koko kesänä!

Bussien aikataulujen vuoksi myös keskustassa olo aika on monelle vanhukselle liian pitkä(n.4h). Useimmiten he haluavat käydä ripeästi kaupassa ja pankkiasioilla.

Vanhukset ovat epätasa-arvoisessa asemassa asuinpaikasta riippuen Savonlinnassa, onko tämä oikein?

Onko tarkoituksena ajaa haja-asutusalueiden vanhukset keskustaan? Mutta vain Moinsalmen suunnalta koska muualla on rahat löytyneet tähän palveluun!

Miksi kaupunkialueella liikennöi Palit vaikka bussit kulkevat ihan talojen vierestä?

Vanhuksien kanssa keskusteltuamme **heille riittäisi yksi kyyti viikossa**, pankkipäivänä, tämä ei voi olla liian kallista mutta tällä olisi erittäin suuri vaikutus Moinsalmen suunnalla asuvien vanhusten hyvinvointiin ja pärjäämiseen rakkaassa omassa kodissa.

**Emme hyväksy nyt tehtyä päätöstä ja vetoamme ihmisten ja veronmaksajien tasapuoliseen kohtelemiseen yllämainituilla perusteilla.**

**Olemme varautuneet tuomaan tämän asian myös julkisuuteen ja viemään asian tarvittaessa pidemmällekin , mutta haluamme vielä vedota Teihin ko asian korjaamiseksi**

SAVONLINNASSA 2.2.2024

Moinsalmentien alueen kyläyhdistys Ry y-tunnus 2317123-2

Moinsalmentien alueen kyläyhdistys Ry hallitus